

**Národní kulturní památka Vyšehrad**  
Příspěvková organizace – zřizovatel Hl. m. Praha  
Zastoupená: Ing. arch. Petrem Kučerou, ředitelem  
Sídlo: V Pevnosti 159/5b, 128 00 Praha 2  
IČO: 00419745, DIČ: CZ00419745  
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.  
Číslo účtu: [redacted]  
Kontaktní osoba: [redacted]  
(dále jen „objednatel“)

a

**Josef Samek**  
Sídlo: Holubice 127, 252 65 Tursko  
IČO: 86638092, DIČ: CZ8307210120  
Bankovní spojení: Moneta Money bank  
Číslo účtu: [redacted]  
(dále jen „zhotovitel“)

(společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2586 a násl.  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek

## **Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo SD/437/2023**

(dále jen „dodatek č. 1“)

### **Článek I.**

1. Smluvní strany se dohodly na vícepracích vzniklých během realizace. Více prací spočívají v opravě nově odhaleného zdiva po odstranění náletové zeleně a v dozdění velni porušeného zdiva. Nacenění víceprací je přílohou tohoto dodatku.  
Cena víceprací bez DPH: 167.070,00,-Kč
2. Ostatní ujednávání zůstávají bez změny
3. Tento dodatek č.1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

V Praze dne 24.10.2023



**Národní kulturní památka Vyšehrad**  
příspěvková organizace hl. m. Prahy  
V Pevnosti 159/5b, 128 00 Praha 2  
IČ 00419745

-1-

V Praze dne 24.10.2023



Stránka 1 z 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET				
<b>Oprava smíšené hradební zdi "Nad Neklankou" vícepráce</b>				
<b>Zadavatel:</b>		NKP Vyšehrad V Pevnosti 159/5b, 128 00Praha 2		
<b>Dodavatel:</b>		Název dodavatele Adresa dodavatele IČ a DIČ		
Výkaz výměr Popis položky	Mj	Počet Mj	Cena/MJ	Cena
Zajištění pracoviště	m2	15,0	320,0 Kč	4 800,0 Kč
Odstranění uvolněných kusů spár, vyčištění spáry do hl. 30 mm	m2	15,0	1 375,0 Kč	20 625,0 Kč
Omytí tlakovou vodou	m2	15,0	250,0 Kč	3 750,0 Kč
Spárování vápennou zdící a spárovací maltou KVK 0261	m2	15,0	3 460,0 Kč	51 900,0 Kč
Začištění kartáčem	m2	15,0	300,0 Kč	4 500,0 Kč
Transport materiálu vozidlem	kpl	1,0	3 200,0 Kč	3 200,0 Kč
Transport materiálu ručně	kpl	1,0	4 765,0 Kč	4 765,0 Kč
Doprava materiálu a odvoz sutí	kpl	1,0	1 500,0 Kč	1 500,0 Kč
<b>Celkem</b>				<b>95 040,0 Kč</b>
Doplnění smíšeného zdiva zdění	m2	10,5	6 860,0 Kč	72 030,0 Kč
<b>Celkem</b>				<b>167 070,0 Kč</b>
DPH		21 %		35 084,7 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>202 154,7 Kč</b>